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
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

UTEPLATS

MATPLATS

ENTRÉ

BA
D

/T
VÄ

TT

FRD

VP

KÖK

U/M ST

F

K

TT TM

G

DM

EN
TR

É

BH 0,6 BH 0,6

BH 1,1

VARDAGSRUM
& MATPLATS
32 m²

RUMSHÖJD 2,5 m

HALLBAD

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

KLK

10 m²
SOVRUM 3

G

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7 BH 0,7

RUMSHÖJD 2,4 m

L

entrévåning
våning 1
våning 2

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

5 rum & kök, 121 m²

9-1001, 13-1001, 15-1001, 17-1001

MASTEN

FÖ
R

R
ÅD

h: ca 2,5 m

S
K

Ä
R

M
V

Ä
G

G
h: ca 2,5 m

TOMT ca 32 m²

ALLRUM/
SOVRUM 4
9 m²

BALK I TAK BALK I TAK

VS
VS

EL/IT

UTEPLATS

MATPLATS

ENTRÉ

BA
D

/T
VÄ

TT

FRD

VP

KÖK

U/M ST

F

K

TT TM

G

DM

EN
TR

É

BH 0,6 BH 0,6

BH 1,1

VARDAGSRUM
& MATPLATS
32 m²

RUMSHÖJD 2,5 m

HALLBAD

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

KLK

10 m²
SOVRUM 3

G

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7 BH 0,7

RUMSHÖJD 2,4 m

L

entrévåning
våning 1
våning 2

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

5 rum & kök, 121 m²

9-1001, 13-1001, 15-1001, 17-1001

MASTEN

FÖ
R

R
ÅD

h: ca 2,5 m

S
K

Ä
R

M
V

Ä
G

G
h: ca 2,5 m

TOMT ca 32 m²

ALLRUM/
SOVRUM 4
9 m²

BALK I TAK BALK I TAK

VS
VS

EL/IT

5 rum & kök, 121 kvm

MASTHUSEN, HUS NR: 9-1001, 13-1001,  
15-1001, 17-1001

�� Vinkelkök med fönster mot kanalen
�� Matplats för det stora sällskapet 
�� Lättmöblerat vardagsrum med utgång till uteplats 
�� Praktisk förvaring under trappan
�� Två fullutrustade badrum varav det ena har tvättdel

�� Ovanvåning med tre sovrum samt ett allrum
�� Möjlighet att disponera allrummet som sovrum
�� Klädkammare ger praktiskt förvaring på plan två
�� Lättskött uteplats och trädgård i västerläge med förråd 

Av utrymmesskäl är 
planlösningen roterad  
ca 80°

11JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.
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SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

MATPLATS

KÖKENTRÉ

FRD

BA
D

/T
VÄ

TT

U/MST

K

F

DM

G

VP

EN
TR

É

UTEPLATS

TMTT

VARDAGSRUM
& MATPLATS
32 m²

BH 0,6BH 0,6

BH 1,1

RUMSHÖJD 2,5 m

10 m²
SOVRUM 3

BADHALL

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

KLK

G

BH 0,7BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

RUMSHÖJD 2,4 m

L

entrévåning
våning 1
våning 2

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

5 rum & kök, 121 m²

10-1001, 12-1001, 16-1001, 18-1001
MASTEN

FÖ
R

R
ÅD

h: ca 2,5 m

S
K

Ä
R

M
V

Ä
G

G
h: ca 2,5 m

TOMT ca 32 m²

ALLRUM/
SOVRUM 4
9 m²

BALK I TAK BALK I TAK

VS
VS

EL/IT MATPLATS

KÖKENTRÉ

FRD

BA
D

/T
VÄ

TT

U/MST

K

F

DM

G

VP

EN
TR

É

UTEPLATS

TMTT

VARDAGSRUM
& MATPLATS
32 m²

BH 0,6BH 0,6

BH 1,1

RUMSHÖJD 2,5 m

10 m²
SOVRUM 3

BADHALL

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

KLK

G

BH 0,7BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

RUMSHÖJD 2,4 m

L

entrévåning
våning 1
våning 2

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

5 rum & kök, 121 m²

10-1001, 12-1001, 16-1001, 18-1001
MASTEN

FÖ
R

R
ÅD

h: ca 2,5 m

S
K

Ä
R

M
V

Ä
G

G
h: ca 2,5 m

TOMT ca 32 m²

ALLRUM/
SOVRUM 4
9 m²

BALK I TAK BALK I TAK

VS
VS

EL/IT

5 rum & kök, 121 kvm

MASTHUSEN HUS NR: 10-1001, 12-1001,  
16-1001, 18-1001
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